
Contacto

Teléfono 670600539
Fax 947349128
Correo Electrónico patrimonio@mirandadeebro.es

Dirección Postal

Plaza de España, 8
(09200) Miranda de Ebro España
ES412

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/00001980W 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 10:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Miranda de Ebro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mirandadeebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8dTFjYH6%2BPQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión del Centro Cívico Raimundo Porres

Gestión del Centro Cívico Raimundo PorresDescripción 
Valor estimado del contrato 434.938,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 119.608,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 108.734,61 EUR.

Clasificación CPV
85311300 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

Plaza de España, 8,
(09200) Miranda de Ebro España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.mirandadeebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8dTFjYH6%2BPQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de la Catedral 5
(49001) Zamora España

Precio de la oferta más baja 105.345,72 EUR.
Precio de la oferta más alta 105.463,5 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 3

Adjudicatario

EULEN S.A.
NIF A28517308
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

GOBELAS 29
(28023) Madrid, Comunidad de España

Contacto

Teléfono 916310800
Correo Electrónico castillayleon@eulen.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 105.345,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 127.468,32 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PT1.PCCNTR.4646024
Fecha de Formalización 10/09/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y León

Proceso de Licitación

Gestión del Centro Cívico Raimundo Porres
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta



Lugar

Salón de Plenos de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza de España, 8,
(09200) Miranda de Ebro España

Documentación relativa a criterios
subjetivos

Apertura sobre oferta económica
El día 03/06/2025 a las 12:30 horas
El acto no es público

Hasta el 28/05/2024 a las 18:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : El acto no es publico. Solo pueden asistir los miembros de la Mesa de Contratación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: PrecioSubtipo Criterio 

: 2.5Ponderación 
Propuesta de gestión medioambiental

: PrecioSubtipo Criterio 
: 4Ponderación 

Propuesta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Propuesta de organización del centro
: OtrosSubtipo Criterio 

: 48.5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Kz1AYCQL9oQyBA nWzHfCg%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 22/04/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Kz1AYCQL9oQyBAnWzHfCg%3D%3D


Fecha de publicación 23/04/2024
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:238673-2024:TEXT:ES:HTML

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 17/09/2024

ID 0000014174895 |  2024-000979261 | Wed, 18 Sep 2024 10:01:43:619 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37233696993412125541516414951922272526 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:238673-2024:TEXT:ES:HTML

